تیلیفون نمبر ۲۹۷۹

# الفضل

روزنامہ

لاہور

یوم پختنبہ

شرح چندہ سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳ " " "

سہ ماہی ۷ " " "

ماہوار ۲ " " "

۱۳۷۰ھ فی پریچہ از

ارذیقعدہ ۱۳۷۰ھ

جلد ۳۹ ۱۲ اگست ۱۹۵۱ء نمبر ۱۸۹

مدفون حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محمد حامد الباقی

اگر خواہی نجات از مستی نفس

بیا در ذیل مستان محمد

اگر خواہی کہ حق گوید شنایت

بشوازدل ثنا خوان محمد

اگر تو نفس کی بدستی سے نجات پانا چاہتا ہے تو

محمد کے مستول کے ذیل میں آ جا۔ اگر تو چاہتا ہے۔ کہ خدا فائز تیری توفیق کرے۔